M O Ç Ã O Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO a importância de se valorizar e dar oportunidade para que pessoas iniciam suas atividades profissionais;

CONSIDERANDO que no mundo em que vivemos o esporte é uma das bases concretas no meio educacional de nossos filhos;

CONSIDERANDO que no ano de 2001, o jovem Leandro Fadel tornou-se bacharel em Esporte pela Universidade de São Paulo, e que no ano de 2007, conquistou a graduação no Curso de Direito na Universidade Presbiteriana Mackenzie,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações               do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o                    PROF. LEANDRO FADEL, Graduado no Bacharelado em Esporte pela Universidade de São Paulo e Graduado no curso de Direito na Universidade Presbiteriana  Mackenzie, por assumir o Trabalho Técnico do Futsal em nossa cidade, desejando êxito e muito sucesso nessa empreitada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de fevereiro de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV